 Obs: no item 2 subtrai o valor unit. estimado pela Qtd/%   

VALOR TOTAL DO LOTE R$ R$ 522.084,00 

5 - DOS VALORES MÁXIMOS ADMITIDOS E OS PERCENTUAIS MINIMO DE 
DESCONTO: 

 VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA O LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI: R$ 55.600,50 
(Cinquenta e cinco mil, seiscentos reais e cinquenta centavos); 

 VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA OS  LOTES DAS COTAS PRINCIPAIS  

LOTE 02 - R$ 370.085,00 (Trezentos e setenta mil e oitenta e cinco reais); 
LOTE 03 - R$ 359.945,00 (Trezentos e cinquenta e nove mil, novecentoa e quarenta e cinco reais); 
LOTE 04 - R$ 490.611,00 (Quatrocentos e noventa mil, seiscentos e onze reais); 
LOTE 05 - R$ 522.084,00 (Quinhentos e vinte e dois mil e oitenta e quatro reais).  

Obs: em todos os valores Unitários Estimados dos lotes acima descritos estão aplicados o 

desconto com o percentual de 6,75%. 

 O PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO ADMITIDO SERÁ DE 6,75% (Seis vírgula setenta e 

cinco por cento) EM TODOS OS LOTES.